2

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                                         от 26 февраля  2014 года  № 208

О внесении изменений в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 32
«О Положении о системе оплаты
труда муниципальных служащих»
 (в ред. от 29.11.2010 № 42, от 30.09.2011 № 87, от 26.10.2011 № 91, от 29.08.2012 № 140, от 26.09.2012 № 143,
от 28.11.2012 № 152, от 27.11.2013 № 194)

В соответствии  со статьей  22  Федерального  закона от  02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», Закона Ивановской области от 31.12.2008 № 180-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1. Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 27.10.2010 № 32 "О Положении о системе оплаты труда муниципальных служащих  Гаврилово-Посадского муниципального района" (в ред. от 29.11.2010 № 42, от 30.09.2011 № 87, от 26.10.2011 № 91, от  29.08.2012  №  140, от  26.09.2012  №  143, от  28.11.2012  №  152,
от 27.11.2013 № 194) следующие изменения:
1.1. В приложении к решению:
абзацы второй и третий Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих  Гаврилово-Посадского муниципального района исключить;
 подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Денежное содержание муниципального служащего состоит из должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы (далее - должностной оклад), а также из ежемесячных и иных дополнительных выплат (далее - дополнительные выплаты).».
1.2. В приложении  1 к Положению о системе оплаты труда муниципальных служащих  Гаврилово-Посадского муниципального района дополнить строкой следующего содержания:

	Глава администрации
	8946
	3,8

2. Опубликовать настоящее решение  в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2014 года.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                  С.С.Сухов

image1.jpeg